
(6) (7) (8) (9) (10) (11) (12) (13) (14) (15)

N° Obligación 
Fecha

N° Egreso 
Fecha

Nota de Depósito 
Fiscal o Boleta de 

Depósito N°, Fecha 
Monto ₲

1 RICARDO DEL PUERTO 5068399 NO
INTEGRANTE DE 

PROYECTO
1131/2025 - 17/07/2025

ALTO PARANA - 
CIUDAD DEL ESTE

25/7/2025

Participar del "1er 
Conversatorio de 
Generación de H2 del 
Parque Técnologico de la 
Itaipu Binacional"

1131/2025 - 
17/07/2025

NO 430.508
2046 - 

23/07/2025
2197 - 

30/07/2025
---- 0 ----- ---- 0 -----

2 ARIEL BENEGAS 6783509 NO
INTEGRANTE DE 

PROYECTO
1131/2025 - 17/07/2025

ALTO PARANA - 
CIUDAD DEL ESTE

25/7/2025

Participar del "1er 
Conversatorio de 
Generación de H2 del 
Parque Técnologico de la 
Itaipu Binacional"

1131/2025 - 
17/07/2025

NO 430.508
2046 - 

23/07/2025
2198 - 

30/07/2025
---- 0 ----- ---- 0 -----

3 IVAN MIKOLAYCHUK 2379472 NO
INTEGRANTE DE 

PROYECTO
1131/2025 - 17/07/2025

ALTO PARANA - 
CIUDAD DEL ESTE

25/7/2025

Participar del "1er 
Conversatorio de 
Generación de H2 del 
Parque Técnologico de la 
Itaipu Binacional"

1131/2025 - 
17/07/2025

NO 430.508
2046 - 

23/07/2025
2199 - 

30/07/2025
---- 0 ----- ---- 0 -----

4 JOSE IRALA 4313216 SI DOCENTE 1131/2025 - 17/07/2025
ALTO PARANA - 

CIUDAD DEL ESTE
25/7/2025

Participar del "1er 
Conversatorio de 
Generación de H2 del 
Parque Técnologico de la 
Itaipu Binacional"

1131/2025 - 
17/07/2025

NO 430.508
2046 - 

23/07/2025
2200 - 

30/07/2025
---- 0 ----- ---- 0 -----

5 RICHARD RAMIREZ 4645329 NO
INTEGRANTE DE 

PROYECTO
1131/2025 - 17/07/2025

ALTO PARANA - 
CIUDAD DEL ESTE

25/7/2025

Participar del "1er 
Conversatorio de 
Generación de H2 del 
Parque Técnologico de la 
Itaipu Binacional"

1131/2025 - 
17/07/2025

NO 430.508
2046 - 

23/07/2025
2201 - 

30/07/2025
---- 0 ----- ---- 0 -----

6 PAOLA RICARDI 5384717 NO
INTEGRANTE DE 

PROYECTO
1131/2025 - 17/07/2025

ALTO PARANA - 
CIUDAD DEL ESTE

25/7/2025

Participar del "1er 
Conversatorio de 
Generación de H2 del 
Parque Técnologico de la 
Itaipu Binacional"

1131/2025 - 
17/07/2025

NO 430.508
2046 - 

23/07/2025
2202 - 

30/07/2025
---- 0 ----- ---- 0 -----

a) 2.583.048 0

UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

(19) TOTAL DE VIÁTICO Interior del Páis: 2.583.048 (dos millones quinientos ochenta y tres mil cuarenta y ocho).----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------
(20) TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
---------------
(21) TOTAL DE VIÁTICO DEL MES: dos millones quinientos ochenta y tres mil cuarenta y ocho.-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
-------

Viático 
Asignado ₲

Cuenta con 
movilidad 

Institucional 
SI/NO

Registro Contable - SICO

Nombre y Apellido del 
Beneficiario

C. I. N°
Funcionario 

Si/No
Cargo o función 
que desempeña

Disposición legal de 
designación de 

comisión N°/Fecha

Destino de la 
Comisión de 

servicio

Periodo de la 
Comisión de 

servicio

Motivo de la Comisión de 
servicio

Disposición legal 
de asignación de 
viático N°/Fecha

(22) Firma del funcionario responsable del área de Administración y Finanzas

Aclaración de Firma:

b)

C. I. N°:

( * ) En caso de no haber pagado en concepto de viáticos y movilidad durante el mes, se presenta indefectiblemente la Planilla de Registro Mensual ante la CGR, con una observación “SIN MOVIMIENTOS”.

(2) N° ______________________

Versión  9

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS
Ley N° 6511/2020

Formas de Presentación

( 3 ) INSTITUCIÓN:  Facultad de Ciencias Químicas_____________________________________________________ ( 4 ) MES / AÑO: JULIO/2025

(5) (16) (17)

( * ) Vía Sistema On Line todas las entidades 

Devolución

(18) TOTALES
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