Versión 9



UNIVERSIDAD NACIONAL DE ASUNCIÓN FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIÁTICOS Ley N° 6511/2020 <u>Formas de Presentación</u>

										(2) N°					
(3)	3) INSTITUCIÓN: Facultad de Ciencias Químicas (4) MES / AÑO: JULIO/2025														
(5) Nombre y Apellido del Beneficiario		(6) C. I. N°	(7) Funcionario Si/No	(8) Cargo o función que desempeña	(9) Disposición legal de designación de comisión N°/Fecha	(10) Destino de la Comisión de servicio	(11) Periodo de la Comisión de servicio	(12) Motivo de la Comisión de servicio	(13) Disposición legal de asignación de viático Nº/Fecha	(14) Cuenta con movilidad Institucional SI/NO	(15) Viático Asignado &	(16) Registro Contable - SICO		(17) Devolución	
												N° Obligación Fecha	N° Egreso Fecha	Nota de Depósito Fiscal o Boleta de	Monto &
	ı							Participar del "1er						Depósito N°, Fecha	
1	RICARDO DEL PUERTO	5068399	NO	INTEGRANTE DE PROYECTO	1131/2025 - 17/07/2025	ALTO PARANA - CIUDAD DEL ESTE	25/7/2025	Conversatorio de Generación de H2 del Parque Técnologico de la Itaipu Binacional"	1131/2025 - 17/07/2025	NO	430.508	2046 - 23/07/2025	2197 - 30/07/2025	0	0
2	ARIEL BENEGAS	6783509	NO	INTEGRANTE DE PROYECTO	1131/2025 - 17/07/2025	ALTO PARANA - CIUDAD DEL ESTE	25/7/2025	Participar del "1er Conversatorio de Generación de H2 del Parque Técnologico de la Itaipu Binacional"	1131/2025 - 17/07/2025	NO	430.508	2046 - 23/07/2025	2198 - 30/07/2025	0	0
3	IVAN MIKOLAYCHUK	2379472	NO	INTEGRANTE DE PROYECTO	1131/2025 - 17/07/2025	ALTO PARANA - CIUDAD DEL ESTE	25/7/2025	Participar del "1er Conversatorio de Generación de H2 del Parque Técnologico de la Itaipu Binacional"	1131/2025 - 17/07/2025	NO	430.508	2046 - 23/07/2025	2199 - 30/07/2025	0	0
4	JOSE IRALA	4313216	SI	DOCENTE	1131/2025 - 17/07/2025	ALTO PARANA - CIUDAD DEL ESTE	25/7/2025	Participar del "1er Conversatorio de Generación de H2 del Parque Técnologico de la Itaipu Binacional"	1131/2025 - 17/07/2025	NO	430.508	2046 - 23/07/2025	2200 - 30/07/2025	0	0
5	RICHARD RAMIREZ	4645329	NO	INTEGRANTE DE PROYECTO	1131/2025 - 17/07/2025	ALTO PARANA - CIUDAD DEL ESTE	25/7/2025	Participar del "1er Conversatorio de Generación de H2 del Parque Técnologico de la Itaipu Binacional"	1131/2025 - 17/07/2025	NO	430.508	2046 - 23/07/2025	2201 - 30/07/2025	0	0
6	PAOLA RICARDI	5384717	NO	INTEGRANTE DE PROYECTO	1131/2025 - 17/07/2025	ALTO PARANA - CIUDAD DEL ESTE	25/7/2025	Participar del "1er Conversatorio de Generación de H2 del Parque Técnologico de la Itaipu Binacional"	1131/2025 - 17/07/2025	NO	430.508	2046 - 23/07/2025	2202 - 30/07/2025	0	0
(18) TOTALES														b)	0
(19)	19) TOTAL DE VIATICO Interior del Páis: 2.583.048 (dos millones quinientos ochenta y tres mil cuarenta y ocho)														
(20)	(20) TOTAL DE VIÁTICO Exterior del Páis:														
(21)	TOTAL DE VIÁTICO D	EL MES: d	os millones	quinientos oche	nta y tres mil cuarei	nta y ocho									
(*)\	/ía Sistema On Line to	odas las ei	ntidades												
(*)E	En caso de no haber p	oagado en	concepto de	e viáticos y movil	idad durante el mes	s, se presenta inc	defectiblemen	te la Planilla de Registi	o Mensual ante l	a CGR, con un	a observació	n "SIN MOVIN	IIENTOS".		
	(22) Firma del funcionario responsable del área de Administración y Finanzas														

Aclaración de Firma: C. I. N°: